
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

2019 р. м.Старобільськ

Про створення 
консультаційних пунктів для 
навчання непрацюючого 
населення діям у 
надзвичайних ситуаціях

Керуючись статтями 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», враховуючи вимоги Кодексу цивільного захисту України, 
Постанову Кабінету Міністрів України від 26.06.2013 № 444 «Про
затвердження Порядку здійснення навчання населення діям у надзвичайних 
ситуаціях», на виконання Наказу ДСНС України від 19.02.2016 № 83 «Про 
затвердження Організаційно -  методичних вказівок з підготовки населення до 
дій у надзвичайних ситуаціях», з метою організації навчання населення, 
незайнятого у сфері виробництва та обслуговування, діям у надзвичайних 
ситуаціях,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Рекомендувати головам міської та сільських рад:
створити консультаційні пункти для навчання непрацюючого населення 

діям у надзвичайних ситуаціях;
виділити для розміщення консультаційних пунктів приміщення (кімнату 

або її частину), які обладнати необхідними інформаційними матеріалами;
призначити відповідальних осіб за утримання і роботу консультаційних

2. Начальнику відділу житлово-комунального господарства та з питань 
цивільного захисту Старобільської районної державної адміністрації 
звернутись до Лисичанських міських курсів 3 категорії, з метою отримання 
методичної допомоги в підготовці документів та навчально-матеріальної бази 
консультаційних пунктів .,

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови Старобільської районної державної адміністрації О.Калініна.

пунктів.

Г олова А. Гаркавий


